

ZP.3400-1/12-1/2017

## ZAPYTANIE OFERTOWE

**Kod CPV: 37810000-9**

Toruńska Agenda Kulturalna składa zapytanie ofertowe na:

1. **Wykonanie tablic w kształcie Katarzynek do Piernikowej Alei Gwiazd** - 2 szt. o wymiarach: 44 cm x 31 cm x 3 cm,
2. **Wykonanie miniatur tablic w kształcie Katarzynek** - 2 szt. o wymiarach: 12 cm x 8,5 cm,
3. **Wykonanie tabliczek informacyjnych z imieniem i nazwiskiem** - 2 szt. o wymiarach: 22 cm x 5 cm x 0,5 cm,
4. **Wymontowanie z chodnika dwóch płyt granitowych wskazanych przez Toruńską Agendę Kulturalną, wykonanie w nich pasujących otworów oraz wklejenie tablic w kształcie Katarzynek i tablic informacyjnych, a także montaż dwóch płyt granitowych z wklejonymi tablicami w kształcie Katarzynek i tablicami informacyjnymi w Piernikowej Alei Gwiazd na Rynku Staromiejskim.**

### Specyfikacja:

- Ad. 1. Na podstawie zdigitalizowanych podpisów laureatów wykonuje się gipsowe modele tablic w kształcie Katarzynek o wymiarach wskazanych w punkcie 1. Tablice w kształcie Katarzynek odlewa się w piasku formierskim z mosiądzu krzemowego MK80. Podpisy laureatów na tablicach w kształcie Katarzynek muszą być zagłębione na co najmniej 4 mm względem wypukłości tablic w kształcie Katarzynek.
- Ad. 2. Miniatury tablic w kształcie Katarzynek o wymiarach wskazanych w punkcie 2 odlewa się metodą „na wosk tracony” z mosiądzu krzemowego MK80. Dla miniatur tablic w kształcie Katarzynek wykonuje się opakowania introligatorskie oraz tabliczki grawerskie umieszczone wewnątrz opakowania o treści „Piernikowa Aleja Gwiazd” z podaniem miejsca oraz roku.
- Ad. 3. Tabliczki informacyjne z imieniem i nazwiskiem o wymiarach wskazanych w punkcie 3 odlewa się metodą „na wosk tracony” z mosiądzu krzemowego MK80.
- Ad. 4. Tablice w kształcie Katarzynek wklejane są we wyfrezowane nadwymiarowe płyciny w płytach granitowych o głębokości ok. 3 cm przy pomocy klejów na bazie żywicy epoksydowej. Pod tablice w kształcie Katarzynek wklejane są tabliczki informacyjne z imieniem i nazwiskiem w płyciny o gł. ok. 6 mm na klej kamieniarski. Płyty granitowe powinny zostać wymontowane z wyprzedzeniem umożliwiającym zamontowanie ich z wklejoną tablicą w kształcie Katarzynek oraz tabliczką informacyjną z imieniem i nazwiskiem w „Piernikowej Alei Gwiazd” najpóźniej do g. 14.00 dnia 21 czerwca 2017 r.

**Wraz z ofertą na Tablice w kształcie Katarzynek, miniatur tablic w kształcie Katarzynek oraz tabliczek informacyjnych z imieniem i nazwiskiem należy przesłać zdjęcie przykładowej realizacji wycenionego produktu.**

Przedstawiona oferta ma zawierać koszt poszczególnych części brutto oraz całkowity koszt realizacji brutto, uwzględniający wszystkie części zamówienia.

**Termin wykonania części 1-3 zamówienia: 13 czerwca 2017 roku.**

**Termin wykonania części 4. zamówienia: 21 czerwca 2017 roku do godz.14:00 - montaż gotowych płyt granitowych wraz z tablice w kształcie Katarzynek i tabliczki informacyjne z imieniem i nazwiskiem**

**Płatność:** po podpisaniu umowy i wykonaniu przedmiotu umowy. Płatność przelewem na podstawie prawidłowo wypełnionej faktury z 14-dniowym terminem płatności od daty wpływu faktury do Toruńskiej Agendy Kulturalnej (ul. Pod Krzywą Wieżą 1, 87-100 Toruń, NIP 956-223-11-46).

**Termin nadsyłania ofert: do 6 czerwca 2017 r. do godz. 12:00**

**Kryterium wyboru oferty:** cena 100%.

**Sposób składania ofert:** pocztą elektroniczną, na adres [e.hoffmann@tak.torun.pl](mailto:e.hoffmann@tak.torun.pl)

**Dodatkowych informacji udziela:** p. Ewa Hoffmann, tel. 698 030 208

Dyrektor  
Toruńskiej Agendy Kulturalnej

  
Krystian Kubjaczek